

ROZPOČET ELEKTROINSTALACE-HROMOSVOD ÚP ČR NÁCHOD - KLADSKÁ 1092

Soupis výkonů

090-elektroinstalace

katalogové ceny bez DPH

16.9.2012

Číslo pozice/Nr. Position	POPIS VÝKONU/ Beschreibung der Leistungen	Měrná jednotka/ Maßeinheit	Množství/ Masse	Jednotková cena/ Einheitspreis	Cena / Betrag
	REKAPITULACE				
	Nosný materiál				
	Montáž dle ceníku C 21 M				
	Výkopové práce				
	Dodávka				
	Hromosvod				
	Montáž hromosvodu				
	CELKEM SOUPIS VÝKONŮ				
	Nosný materiál				
1	krabice A 8/5 IP 54	ks	8		
2	trubka bezhalogenová PVC tuhá , vnější pr. 16 mm, vnitřní prům. 13,7 mm	m	170		
3	příchytka trubky PVC 16	ks	170		
4	spojka trubky PVC 16	ks	60		
5	koleno trubky PVC 16	ks	28		
6	sádra stavební	q	0,1		
7	CYKY J3x1,5	m	60		
8	CYKY J3x2,5	m	90		
9	JYTY 4x1	m	20		
10	JYTY 7x1	m	40		
11	topný kabel dvoužilový - 40 metrů, 230V/800W - 1m 20W, s odolností proti UV záření	ks	4		
12	ocelové lanko pro zvážení topného kabelu do okapového svodu 20 m	ks	4		
13	senzor vlhkosti	ks	2		
14	teplotní senzor	ks	1		
15	demontáž a zpětná montáž - přepojení stávajících zařízení, neobsažených v projektu elektroinstalace, spojených se zateplením a s opravou střechy	HZS	16		
	CELKEM				
16	podružný materiál 3% z nosného materiálu				
	CELKEM				
	Montáž dle ceníku C 21 M				
1	krabicová rozvodka lištová vč. zapojení	ks	8		
2	trubka PVC pod omítku	m	170		
3	tabulky a štítky na kabely	ks	8		
4	osazení hmoždinky do panelu	ks	120		
5	kabel CYKYLo pod omítkou-do CYKY 5x2.5 PU	m	30		
6	kabel do CYKY 5x2.5 VU	m	370		
7	příplatek za zatahování kabelu do 4 kg	m	210		
8	ukončení kabelu do 4x10	ks	8		
9	připojení časových členů, pohybových senzorů, kouřových hlásičů, termostátů	ks	3		
10	připojení střešních vpustí	ks	4		
11	zkoušky a revize	ks	1		
12	zakreslení skutečného provedení	ks	1		
	CELKEM				
13	zednické přímomoce 3% z ceny montáže	ks			
	CELKEM				

ROZPOČET ELEKTROINSTALACE-HROMOSVOD ÚP ČR NÁCHOD - KLADSKÁ 1092

Soupis výkonů

090-elektroinstalace

katalogové ceny bez DPH

16.9.2012

Číslo pozice/Nr. Position	POPIS VÝKONU/ Beschreibung der Leistungen	Měrná jednotka/ Maßeinheit	Množství/ Masse	Jednotková cena/ Einheitspreis	Cena / Betrag
Výkopové práce					
1	vytyčení trasy, výkop 35 x 80 / 3. tř zeminy, hutnění, provizorní úprava terénu	m	45		
CELKEM					
Dodávka					
dozbrojení rozváděče 4.N.P. RMS 4					
1	svorka RSA 6	ks	2		
2	stykač 230/25-40	ks	1		
3	proudový chránič PHF7-40/4/003-G	ks	1		
4	jistič B6/1	ks	1		
5	jistič B10/1	ks	1		
6	jistič B16/3	ks	1		
7	sněhový regulátor	ks	1		
8	podružný materiál	ks	1		
9	montáž	ks	1		
CELKEM					
Hromosvod - bezúdržbový materiál Al, nerez, PVC					
1	AlMgSi drát pr.8mm	m	200		
2	kabel HVI pr. 20 mm bílý	m	140		
3	koncovka kabelu HVI	ks	16		
4	ochranný úhelník 2000 mm	ks	156		
5	atypické hmoždinky, šrouby (200 mm)	ks	8		
6	držák OU	ks	16		
7	drát zemnicí FeZn pr. 10	kg	20		
8	FeZn 30/4 zemnicí pásek	kg	60		
9	štítek označení	ks	8		
10	SZ - svorka zkušební Al	ks	8		
11	SR 03 - svorka pásek/kulatina	ks	16		
12	podpěra vedení na svislé stěny pro kabel HVI vč. izolantu	ks	24		
13	podpěra vedení na svislé stěny pro kabel HVI bílá/šedá	ks	112		
14	podpěra vedení na ploché střechy - betonplast	ks	20		
15	UNI - svorka univerzální	ks	240		
16	betonový sokl 12 kg	ks	6		
17	trojnožka k jímací tyči 1350x1350	ks	2		
18	svorka k jímací tyči	ks	2		
19	jímací tyč 3 m Al	ks	2		
20	dilatace	ks	4		
21	ZT 2000 - FeZn zemnicí tyč	ks	8		
CELKEM					
Montáž hromosvodu					
1	montáž AlMgSi drát 8mm	ks	200		
2	kabel HVI	m	140		
3	výroba atypických dílů (izolant-podpěra)	ks	24		
4	montáž FeZn 10	ks/m	44		
5	montáž FeZn pásek uzemnění	m	60		
6	montáž svorky do 2 šroubů	ks/m	388		
7	montáž svorky nad 2 šrouby	ks/m	32		
8	montáž zemnicí tyče	ks/m	8		
9	montáž jímací tyče	ks/m	2		
10	montáž OU nebo OT	ks/m	8		
11	označení svodů štítkem	ks/m	8		

ROZPOČET ELEKTROINSTALACE-HROMOSVOD ÚP ČR NÁCHOD - KLADSKÁ 1092

Soupis výkonů

090-elektroinstalace

katalogové ceny bez DPH

16.9.2012

Číslo pozice/Nr. Position	POPIS VÝKONU/ Beschreibung der Leistungen	Měrná jednotka/ Maßeinheit	Množství/ Masse	Jednotková cena/ Einheitspreis	Cena / Betrag
12	montážní práce z pevného žebříku	ks/m	76		
	CELKEM				
	CELKEM SOUPIS VÝKONŮ				

ELEKTRO
PROJEKCE
VLACH